Inet = -0,03*kg melk + 2,2*kg vet + 5,0*kg eiwit

Bull name
American Kingpin
Sodan Red

Kcck Bigstar-Red
Cassanova P Red
Red Rocks Effort
Delta Paloma

Oldi Tempest

DK 2371402620
Poppe Timeless
Delta Moviestar
Midwolder Meridian
Delta Postman
Delegate Van De Peul
Delta Pride
American Lexus
Delta Colorado
Peeldijker Alibi
Delta Megamix
Step Red

Android

Dukefarm Director
Delta Detective
Sunny Red
Gruthuus Alwa
Delta Valentino
Midwolder Stream
Bronkhorster Riant
Elagaaster Maxx
Devise

Delta Meteor
Sanderij Masculo P
Lord Red P

Dalman

Texel Beauty Debutant
Soko Red

J & G Ulgard
Etaregge Eduard
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Sire
Try
Snow Rf

Dymentholm S Sy

Aikman
Ellmau
Direct

Try

Perfect Aiko
Aram
Aikman
Dexter
Maddock P
Deputy
Souverein Rf
Try

Arroyo
Sherlock Rf
Maicon

Dymentholm S Sy

Snow Rf
Direct
Sherlock Rf

Dymentholm S Sy

Aram
Arroyo
Souverein Rf
Fraiko
Camion
Dertour
Stellando Rf
Maddock P
Ladd P-Red
Dakker
Dakker
Snow Rf
Camion
Ellmau

MGS
Camion
Fidelity
Bookem
Lawn Boy Red
Snowman
Award Rf
Fidelity
Snowman
Snowman
Fiction Rf
Altaiota
Impuls
Atlantic
Jerudo
Camion
Lawn Boy Red
Jerudo
Impuls
Observer
Destry
Burton
Jerudo
Observer
Kodak
Kylian
Fiction Rf
Fidelity
Fiction Rf
Fidelity
Everspen
Fidelity
Shottle
Jerudo
Super
Gerard
Mascol
Fidelity

NVI

+350
+330
+325
+321
+321
+313
+312
+312
+311
+310
+309
+308
+307
+304
+303
+302
+301
+300
+299
+298
+296
+295
+294
+288
+288
+285
+284
+284
+284
+282
+282
+281
+280
+279
+279
+279
+278

kgM
+1962
+1397
+2251
+3050
+1841
+787
+1025
+1603
+1205
+1675
+1633
+931
+550
+1108
+1134
+1084
+1529
+622
+2918
+1248
+1448
+952
+2421
+1239
+1003
+1718
+1046
+1360
+307
+240
+651
+596
+1485
+1592
+1961
+74
+1397

NVI = 0,35 INET + 0,09 Lvd + 5,2(Ugh—100) + 5,2(Vru—100) + 5,2(Uier—100) + 6(Beenwerk—100) + 2(Geb_index-100)

%F

-0,48
+0,03
-0,57
-0,66
-0,50
+0,09
-0,02
-0,29
-0,12
+0,04
-0,29
0,14
+0,21
-0,23
-0,01
-0,40
-0,22
0,16
-0,77
+0,03
-0,32
+0,06
-0,59
+0,10
-0,18
-0,32
+0,03
-0,41
-0,06
+0,66
+0,03
-0,05
-0,30
-0,31
-0,62
+0,05
-0,29

%P

-0,17
-0,13
-0,34
-0,22
-0,14
+0,11
+0,13
-0,20
-0,04
-0,07
-0,07
+0,12
+0,17
-0,04
-0,06
-0,09
-0,01
+0,07
-0,28
-0,05
+0,01
-0,05
-0,24
-0,03
+0,08
-0,15
+0,15
-0,09
+0,21
+0,35
+0,06
-0,13
-0,05
-0,10
-0,18
-0,01
-0,07

kgF
+43
+66
+46
+68
+36
+43
+45
+46
+44
+79
+47
+30
+42
+30
+50
+14
+49
+15
+51
+59
+37
+48
+51
+65
+30
+48
+50
+25
+9

+62
+32
+23
+40
+44
+30
+7

+37

kgP
+53
+38
+46
+84
+52
+37
+47
+38
+39
+53
+51
+43
+33
+36
+35
+30
+53
+28
+73
+40
+52
+29
+61
+41
+42
+47
+50
+40
+27
+36
+28
+10
+48
+47
+52
+2

+43

INET
+301
+293
+264
+478
+284
+256
+303
+243
+256
+389
+309
+253
+241
+213
+251
+148
+327
+154
+390
+292
+298
+222
+345
+311
+246
+289
+329
+214
+146
+309
+191
+83

+283
+284
+267
+23

+254

Lon

+818
+607
+880
+809
+874
+680
+768
+839
+750
+634
+653
+932
+723
+744
+662
+767
+637
+744
+662
+575
+550
+609
+645
+622
+565
+673
+726
+638
+612
+772
+707
+580
+685
+599
+497
+839
+721

Udh

103
105
105
105
106
105
104
101
107
104
107
107
110
108
106
109
105
112
103
106
105
108
102
106
106
105
104
106
103
106
108
111
104
104
103
109
104

Fer
103
95
97
95
97
100
97
99
98
98
99
102
97
98
101
100
99
104
97
97
97
98
95
94
99
97
98
103
99
99
9%
100
104
104
98
103
9%

cal
101
103
106
103
98

104
102
102
103
100
106
103
106
102
104
104
101
102
103
103
101
99

103
104
101
98

102
107
103
102
102
103
100
102
99

104
98

DCE
102
102
100
104
99

104
106
107
105
103
108
109
106
106
103
106
107
106
105
106
102
104
108
109
99

99

106
105
102
107
106
105
103
105
104
109
93

ms
94
99
99
9%
98
103
103
102
102
9%
101
98
98
100
99
9%
102
101
102
98
101
99
103
101
9%
100
98
9%
100
102
98
98
94
9%
98
95
101

F
104
110
107
107
107
107
106
110
112
110
105
101
106
111
104
111
104
105
107
103
107
107
110
107
111
104
107
105
105
101
103
107
105
108
107
97
108

R

103
105
106
102
102
109
103
107
108
108
109
103
106
110
102
110
105
106
107
103
108
106
107
107
111
108
104
102
101
104
104
106
104
102
106
104
104

u
115
117
116
111
116
112
113
118
113
110
111
109
113
113
111
115
110
112
114
112
110
113
116
113
111
111
109
106
116
105
114
117
108
112
116
109
112

FaL

110
113
108
103
108
111
110
109
109
109
107
106
107
110
109
108
109
105
104
110
113
111
107
108
111
110
107
110
113
108
109
108
106
103
109
113
111

Type
114
118
115
109
114
114
113
117
115
113
111
108
112
115
111
116
111
111
112
112
113
114
115
113
115
112
110
109
115
106
112
115
108
110
115
109
114

NVI wordt berekend als INET officieel is, ontbrekende fokwaarden gaan niet mee in de NVI.
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Inet = -0,03*kg melk + 2,2*kg vet + 5,0*kg eiwit

Bull name

Nouwman 2282

Red Rocks Watcher
Groenibo Mustang
Ubbeschoten Delta Cocktail
De Vrendt Alba Red
Aalshorst Gerlos

Red Power

Delta Kaliber P

Delta Animator
Edelmut

Eragon

Delta Airborne
Bruchter Trophy
Hetox Red

Delta Potter P
Bronkhorster Dapper
DE 538270556

Delta Insignia

Huntje Holstein Valentia
American Golf

Fageno

Aprilday-Cg Symphony-Red-Et
Delta Haka

De Vrendt Deputy

Red Rocks Mr. Peptalk
Vero Aspect

Horst Pascal
Barendonk Chapeau
Heerma State Dexter
Janco

Groenibo Mystic
Barendonk Persie

De Vrendt Passie
Delta Homerus P
Delta Julion
Zandenburg Hattrick
Uenk Koman
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Sire
Camion
Deputy
Jackpot
Camion

Mr Savage
Souverein Rf
Perfect Aiko
Deluxe P Rf
Camion
Ellmau
Elburn

Jego

Award Rf
Detox
Maddock P
Dakker
Perfect Aiko
Direct
Fraiko
Glorious
Fidji

Dymentholm S Sy

Award Rf
Ideal

Mr Savage
Spotlight
Glorious
Chane
Kodak
Perfect Aiko
Jackpot
Passe
Passe
Deluxe P Rf
Camion
Kodak
Kodak

MGS
Zabing Rf
Snowman
Fiction Rf
Kian
Fidelity
Destry

Fidji
Camion
Mascol
Sterngold
Spencer
Arnold

Mr Burns
Altabaxter
Impuls
Fidelity
Selayo
Mitey
Burgos
Camion
Ruacana
Altaiota
Kylian
Lawn Boy Red
Sgt Pepper
Fidelity
Fidelity
Award Rf
Pilot

Lawn Boy Red
Fiction Rf
Award Rf
Lawn Boy Red
Ideal
Paramount
Twister

O Man

NVI

+278
+277
+277
+277
+276
+276
+275
+274
+274
+273
+272
+272
+271
+271
+270
+269
+269
+269
+269
+268
+268
+265
+265
+264
+264
+263
+263
+262
+262
+260
+259
+259
+258
+258
+258
+258
+257

kgM
+648
+1255
+1308
+625
+1509
+955
+643
+1857
+342
+942
+1329
+844
+663
+1559
+1207
+1481
+902
+1072
+1111
+1318
+1098
+2147
+635
+513
+521
+678
+691
+1042
+1219
+1040
+1359
+1386
+1323
+401
+332
+788
+1423

NVI = 0,35 INET + 0,09 Lvd + 5,2(Ugh—100) + 5,2(Vru—100) + 5,2(Uier—100) + 6(Beenwerk—100) + 2(Geb_index-100)

%F

-0,28
-0,31
-0,31
+0,02
-0,28
-0,27
+0,33
-0,49
+0,20
-0,09
-0,46
-0,10
+0,10
-0,40
-0,37
0,17
+0,23
-0,03
-0,60
-0,14
-0,01
-0,53
+0,11
+0,05
+0,02
+0,43
+0,17
-0,22
-0,45
-0,30
-0,13
-0,25
0,14
+0,50
+0,04
-0,40
-0,01

%P

-0,02
+0,04
+0,00
+0,06
-0,08
+0,04
+0,11
-0,21
+0,14
+0,02
+0,04
-0,06
+0,14
-0,27
+0,03
-0,05
+0,04
+0,05
-0,11
-0,05
-0,02
-0,29
+0,06
+0,22
+0,05
+0,13
+0,21
+0,01
-0,11
-0,04
+0,02
-0,05
+0,00
+0,26
+0,14
-0,02
-0,05

kgF
+6

+29
+32
+30
+43
+20
+56
+38
+31
+35
+19
+30
+38
+34
+22
+52
+60
+46
-2

+47
+49
+46
+38
+27
+25
+66
+45
+28
+16
+21
+50
+40
+47
+58
+18
+2

+63

kgP
+21
+48
+46
+27
+46
+37
+32
+46
+23
+35
+50
+25
+35
+30
+45
+48
+35
+42
+30
+42
+37
+47
+27
+36
+22
+35
+42
+38
+33
+33
+50
+44
+47
+35
+23
+26
+46

INET
+99

+266
+261
+182
+279
+200
+264
+258
+173
+224
+252
+166
+239
+178
+237
+310
+280
+279
+112
+274
+260
+272
+200
+224
+149
+300
+288
+220
+164
+180
+319
+266
+299
+291
+145
+111
+326

Lon

+721
+594
+607
+770
+550
+605
+642
+794
+733
+744
+739
+613
+646
+749
+809
+623
+494
+544
+708
+794
+703
+658
+628
+649
+579
+540
+665
+467
+708
+744
+705
+691
+679
+694
+638
+672
+686

Udh

106
107
105
103
108
104
103
103
103
103
104
108
106
106
105
103
102
108
107
102
104
100
106
108
110
104
104
109
107
104
102
102
104
104
103
108
105

Fer
101
97
102
102
9%
97
99
97
103
98
98
102
98
98
101
99
101
95
101
98
103
98
98
97
102
9%
97
101
100
99
100
9%
97
98
98
102
98

cal
105
100
98

103
104
102
106
103
104
98

98

101
97

103
104
103
104
103
102
102
103
103
100
105
105
102
101
105
105
105
98

104
102
105
102
104
103

DCE
106
102
104
105
104
102
110
106
105
97

98

102
105
102
108
108
106
101
107
101
108
107
105
101
105
110
99

107
107
110
106
104
105
107
104
108
113

ms
92
9%
98
93
100
97
102
100
9%
100
95
9%
98
9%
9%
101
103
100
100
98
104
104
100
98
97
99
103
95
100
100
100
98
97
101
94
97
98

F

105
105
103
105
104
108
109
101
102
107
106
107
110
107
101
103
108
106
107
107
106
100
108
103
109
100
104
105
101
106
102
107
104
105
108
103
102

R

103
104
106
102
104
105
103
104
102
101
104
105
111
106
102
100
104
104
105
103
104
105
109
103
106
102
105
105
104
104
105
105
103
106
105
105
102

u
108
113
112
110
110
117
114
110
107
115
112
111
114
115
111
110
114
109
115
107
108
114
110
114
111
111
108
111
110
112
108
110
109
106
112
112
108

FaL

115
107
106
110
108
109
105
109
112
108
108
108
107
106
103
106
105
109
107
110
105
107
111
103
105
108
109
104
107
107
106
109
106
107
113
106
103

Type
112
112
110
111
110
116
113
110
109
113
112
112
114
113
108
109
112
110
113
110
108
111
113
110
111
109
109
109
109
111
108
111
109
108
114
110
106

NVI wordt berekend als INET officieel is, ontbrekende fokwaarden gaan niet mee in de NVI.
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Inet = -0,03*kg melk + 2,2*kg vet + 5,0*kg eiwit NVI =0,35 INET + 0,09 Lvd + 5,2(Ugh-100) + 5,2(Vru—100) + 5,2(Uier—100) + 6(Beenwerk—100) + 2(Geb_index-100)
NVI wordt berekend als INET officieel is, ontbrekende fokwaarden gaan niet mee in de NVI.

Bull name Sire MGS NVl kgM %F %P  kgF kgP INET Lon Udh Fer Cal DCE MS F R U F&L Type
Delta Denzo Gesnow Rf Jerudo +257 +1303 +0,13 -0,06 +70 +41 +320 +506 105 96 103 109 101 110 106 110 106 111
Delta Globe Glorious Arnold +257 +1125 -0,01 +0,00 +50 +40 +276 +731 109 98 101 100 102 105 104 105 105 106
Ellmau Elburn Carmano +257 +786 -0,11 -0,01 +26 +27 +169 +785 107 98 96 87 101 109 105 113 107 113
Etaregge Savage Manitou Mr Savage Fiction Rf +257 +515 +0,00 -0,06 +23 +13 +100 +688 113 103 101 107 94 108 104 112 102 110
Sanderij Masava Award Rf Fidelity +256 +849 -0,17 -0,07 +24 +24 +147 +685 106 98 103 103 100 110 108 112 109 114
Delta Michel P Foxtrot P Rf Fidelity +255 +551 +0,19 +0,30 +40 +44 +291 +417 106 94 100 104 98 108 108 113 108 113
Stokreef Network Burgos Canvas +255 +900 -0,23 +0,16 +21 +45 +244 +646 110 98 102 100 96 102 100 108 104 106
De Vrendt Aram Award Rf Fiction Rf +255 +559 +0,29 -0,05 +49 +16 +171 +562 107 101 105 105 103 108 110 111 106 112
Molenkamp Burnet Red Snow Rf Destry +254 +1489 -0,32 -0,08 +38 +45 +264 +472 102 96 102 104 102 108 106 115 108 114
Barendonk Parlement Gesnow Rf Talent +254 +1011 +0,02 -0,01 +47 +35 +248 +667 104 96 101 106 100 107 106 111 108 112
Can Be Camary Isy Carmano +254 +852 -0,23 -0,11 +19 +21 +121 +654 111 99 104 99 99 104 105 112 105 110
De Vrendt Justin P Foxtrot P Rf Ideal +253 +448 +0,40 +0,21 +52 +33 +266 +569 105 97 105 107 100 103 103 110 106 109
Red Dream Red Mist Khw Axion-Red +253 +641 +0,09 +0,10 +36 +31 +215 +574 106 99 98 105 100 101 102 112 107 110
Den Hamer Mackeeper Applejax Malvoy +253 +855 -0,16 -0,03 +25 +28 +169 +817 105 99 100 106 102 105 105 111 107 111
Lowlands Advantage Snow Rf Award Rf +252 +2036 -0,34 -0,09 +59 +63 +384 +401 99 95 101 109 102 108 108 111 109 113
Schreur Milton Dakker Fidelity +252 +1466 -0,11 +0,04 +56 +55 +354 +475 104 99 101 110 99 104 100 105 107 106
Delta Direct Fidelity Spencer +252 +605 -0,02 +0,23 +26 +40 +239 +387 102 100 105 103 100 102 103 108 112 110
De Vrendt Nano P Foxtrot P Rf Lawn Boy Red  +252 +634 +0,09 +0,11 +36 +31 +215 +690 103 99 105 108 101 100 103 110 107 108
Oelhorst Mercury Glorious Mr Burns +251 +1306 -0,21 +0,06 +40 +51 +304 +585 104 97 99 104 101 102 101 109 107 108
Red Mist Elburn Spencer +250 +1368 -0,35 +0,02 +31 +50 +277 +449 104 98 101 99 96 107 105 110 108 111
Lamar Let It Snow +248 +2298 -0,65 -0,25 +40 +56 +299 +437 103 96 100 99 104 111 105 114 106 114
System Red Dymentholm S Sy Ladinodale Aaro +248 +1363 +0,02 -0,13 +63 +36 +278 +525 100 99 106 107 102 104 104 114 104 111
Big Superstar Fidelity Lightning +248 +822 -0,04 +0,17 +34 +43 +265 +560 104 94 98 97 101 103 103 108 113 110
Direction Direct Man-O-Man +247 +1302 -0,30 +0,06 +32 +51 +286 +445 99 98 105 104 102 104 104 109 111 111
Snowden Snow Rf Destry +246 +1932 -0,40 -0,24 +49 +45 +275 +526 106 92 102 103 98 103 102 114 106 111
Aalshorst Franko Fraiko Kylian +246 +750 +0,05 +0,13 +38 +37 +246 +550 104 97 101 109 99 110 104 113 106 113
Molenkamp Adventure Pleasure Spencer +246 +74 +0,57 +0,32 +47 +27 +236 +710 104 99 103 105 99 102 102 108 106 107
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